
Styremøte 25.april -22 i Klubbhuset                

Tilstede; Marianne Wottestad, Line Jahr, Anne Mjogdalen, Anne Beathe Svarstad Andresen, 

Helene Bjølgerud, Karina Schølseth, Guri Th Myrstuen. Meldt frafall; Anne Berg. 

 

1  Innkalling og forslag til dagsorden godkjent 

12 Klubbens regler/retningslinjer, publiseres lett tilgjengelig  

Klubbens lover ligger på Hjemmesiden, Instrukser vedrørende bruk av hallen samt 

Informasjon og instruks om treningsavgift, derav info om tilgang til kalender og 

tilgang på nøkkel til hallen synliggjøres i klubbens sosiale media. 

Styret jobber kontinuerlig for å samle styringsdokumenter (retningslinjer) i en egen 

perm. 

13  Årets Hund – årlig tradisjon 

Styret ønsker å dele ut hedersbevisning til en av medlemmenes hunder som gjennom 

året har utmerket seg spesielt og som har utgjort en unik forskjell på ulike arenaer i 

området. Premiegrader og titler er ikke et krav for å kunne delta i denne 

nominasjonen. 

Nomineringsprosess; Alle medlemmer står fritt å nominere en hund til å bli vurdert 

som Årets Hund. Gruppeledere oppfordres å nominere hunder fra sine 

treningsgrupper. Nominasjon med navn på hund og eier/fører samt en kort men 

tydelig begrunnelse sendes på mail til sekretaer@lbhk.no innen 15.november.  

Styret vil gå gjennom alle nominasjoner og velge en kandidat.  

Årets Hund utropes i forkant av Årsmøtet, utdeling foretas på Årsmøtet. 

14 Arbeidsfordeling  

Styrets sammensetning av interesser og kunnskap på ulike felt avgjør hvilke oppgaver 

som uføres av de ulike styremedlemmene. Styret trenger oppfriskning og opplæring i 

bruk av Hjemmesiden slik at flere enn èn person kan håndtere siden og få flyt i 

informasjonen ut til medlemmer og hundeinteresserte. Line forespør Webansvarlig 

om opplæring.  

Rune henger opp kodet nøkkelboks ved hallens hovedinngang, ved parkeringen. 

Kodegruppe fortsetter sin eksistens for de som har betalt treningsavgft/halleie. 

15  Vårrengjøring og vedlikehold  

VEDLIKEHOLD AV HALLEN; Teppet i hallen må legges på nytt og vi er avhengig av at 

medlemmene våre stiller opp for å få til dette. Hallen er satt av for vedlikehold 20.-

22.mai og vi ønsker fortrinnsvis å bruke lørdagen til å rette opp teppet. Alt inne i 

hallen må flyttes, teppene må rulles opp og legges korrekt ned fortløpende fra ene 

enden av hallen til den andre i henhold til instruks. Guri skriver innkalling til dugnad 

med påmelding for å sikre at vi blir mange nok og for å beregne mat og drikke. 
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OPPRYDDING og VEDLIKEHOLD UTE;  

Sittekrakker vedlikeholdes med skruing og festing av plank, settes utover 

Klubbhuset: Reparere/Bytte takrenner. Beise plattingen 

Brakka ved hallen trenger maling. Plukke søppel og renske opp på treningsplassen. 

 

Jo flere vi blir jo raskere blir hallen tilgjengelig for trening igjen. 
 

16 FBgruppa Rallylydighet og LP i blinde med Tone Mathisen i spissen har kontaktet styret med 

ønske om støtte angående tilrettelegging for handicap i hundesport / konkurranser. Styret 

har foreløpig ikke fått innsyn i korrespondanse mellom utøver og NKK. Styret oppretter ikke 

umiddelbart dette som en fanesak men vi kan forhåpentligvis bidra med å sette søkelyset på 

utfordringene ulike handicap møter i konkurransesettinger ved å snakke med utøvere, 

dommere og arrangører, belyse utfordringer, stille spørsmål og øke fokuset på tilrettelegging. 

Lillehammer Brukshundklubb er allerede en foregangsklubb mtp tilrettelegging og dette skal 

vi hige etter å fortsatt være. 

 

Følgende er hentet fra Norsk Kennel Klubs regler for Rallylydighet:  

«Rett til å delta har enhver som av NKK eller NKKs medlemsklubber ikke er fratatt denne 

rett.» 

Punkt 7 Kommentarer til NKKs fellesbestemmelser; 

«Førere Så langt det lar seg gjøre skal forholdene legges til rette for funksjonshemmede. 

Søknad med legeerklæring om funksjonsnedsettelsen sendes arrangøren senest 30 dager før 

stevnedato. Søknaden må i tillegg inneholde informasjon om hvilke tilpasninger 

funksjonsnedsettelsen krever. Arrangør må, dersom søknaden innvilges, umiddelbart 

informere dommer. Eventuelle tilpasninger gjøres av dommer. Dette kan innebære ekstra tid 

i banen, et annet temposkifte eller lignende.»  

17  Neste styremøte settes til 23.mai kl 18 i Klubbhuset 

 Møtet hevet. 

 

Guri Th Myrstuen 

Sekretær 

 

  


